令和６年７月８日

お客様各位

Ｊ Ａ く ま が や

製粉
．．

加工所 お盆対応について（お知らせ）

時下、皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、ＪＡくまがや加工所をご利用頂き誠に有難う御座い
ます。

さて、見出しの件につきまして、お盆用
．．．

の製粉加工
．．．．．

は、下記

の通り対応致しますので、お知らせいたします。

尚、お盆の休業日は、設けてはおりませんが、祝祭日･○火 ･○土 ･

○日については、休業となります。

搬入の際の注意事項

記

お盆用の製粉加工状況ですが、7月 31日(水)までに
加工所へ搬入されたものにつきましては、8月 8日(木)
までに、製粉する計画で作業を進めますが、搬入状況等
によっては、製粉が完了しない場合も想定されます。

7月 3１日以降のお預かり及び搬入分も含めて、お盆
までに仕上がらない場合もある旨を、ご了承頂き、ご利
用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

ＪＡくまがや 東部営農経済センター

品種名・年産・氏名・電話番号・組合員区分を必
．
ず
．
記載し、

お預かり時、搬入前に中身の確認（虫の混入・品質等）を必
．

ず
．
実施してからの搬入をお願い致します。